
FAKTURA číslo: 652200823 - daňový doklad

FAKTURA číslo: 652200823 - daňový doklad   k dodacímu listu č. 652200823

Doprava: Z - autem dodavatele

Dodavatel:

ELMAX STORE a.s.

Úhrada: Platební příkaz Datum splatnosti: 13.12.2022

DOMOV NA STŘÍBRNÉM VRCHU

Odběratel:

Datum uskut. zdan. plnění: 29.11.2022Datum vystavení: 29.11.2022

STŘÍBRNÝ VRCH 199

735 42 Těrlicko

Česká republika

DIČ: CZ25373781 IČO: 25373781

Komerční banka a.s.

19-5749380247/0100

Tel.: 494/535 979

51761 ROKYTNICE V ORLICKÝH HORÁ

Česká republika

DIČ: IČO: 70188653

Příjemce:

DOMOV NA STŘÍBRNÉM VRCHU

STŘÍBRNÝ VRCH 199

51761 ROKYTNICE V ORLICKÝH HORÁ

Česká republika

Tel.:

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2582

0008

Topolová 777/2, Horní Těrlicko

elmax@elmax.czE-mail:

Banka:

Číslo účtu:

652200823Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

Provozovna: ELMAX EL. Rychnov; Havlíčkova 1372; 516 01, Rychnov nad Kněžnou; Tel. 602 559 811

Email:

Ujišťujeme naše zákazníky, že na níže uvedené výrobky, na něž se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb., je ve smyslu nařízení vlády č. 118/2016 Sb., č. 117/2016 Sb. a č. 173/1997 Sb. vydáno prohlášení o shodě. 

Za obaly dovezené společností ELMAX STORE a.s. byl uhrazen pod číslem smlouvy EK-F06020159 servisní poplatek za zajištění zpětného odběru a využití obalového odpadu. Prohlašujeme, že výrobky 

dovezené společností ELMAX STORE a.s., které přicházejí do styku s potravinami, vyhovují zákonu č. 258/2000 Sb. a vyhlášce Ministerstva zdravotnictví č. 38/2001 Sb. Tyto výrobky splňují požadavky 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1935/2004. Povinnosti výrobce vyplývající ze zákona č. 541/2020 Sb. jsou plněny prostřednictvím společnosti ELEKTROWIN a.s.

Kód položky Popis položky Mn. MJ
Cena/MJSleva %

II.I.
DPH

Celkem CelkemCena/MJ Celkem

s DPH bez DPHpo slevě DPH s DPH

8595560717373 VITRÍNA FS2380  2 ks  15 278,51 0,00  0,00  30 557,02  21% 18 487,00  6 416,97  36 973,99

NORDLINE;FS2380

Recyklační příspěvek  2 ks  168,00 0,00  0,00  336,00  21% 203,28  70,56  406,56

4251539600742 MRAZNIČKA PULTOVA LORD G2  1 ks  6 435,54 0,00  0,00  6 435,54  21% 7 787,00  1 351,46  7 787,00

LORD;LORD G2

Recyklační příspěvek  1 ks  168,00 0,00  0,00  168,00  21% 203,28  35,28  203,28

8592417005362 MIKROVLNNÁ TROUBA FMOM201W  1 ks  1 309,92 0,00  0,00  1 309,92  21% 1 585,00  275,08  1 585,00

Gallet;FMOM201W

Recyklační příspěvek  1 ks  12,90 0,00  0,00  12,90  21% 15,61  2,71  15,61

4811159046568 CHLADNIČKA RCA361A++  1 ks  8 918,18 0,00  0,00  8 918,18  21% 10 791,00  1 872,82  10 791,00

ROMO;RCA361A++;B-BÍLÁ

Recyklační příspěvek  1 ks  168,00 0,00  0,00  168,00  21% 203,28  35,28  203,28

8588008223093 MYČKA RVD6002W  1 ks  7 429,75 0,00  0,00  7 429,75  21% 8 990,00  1 560,25  8 990,00

ROMO;10751205;B-BÍLÁ

Recyklační příspěvek  1 ks  60,00 0,00  0,00  60,00  21% 72,60  12,60  72,60

8588008221006 PRAČKA RWF1261A  3 ks  4 890,08 0,00  0,00  14 670,24  21% 5 917,00  3 080,75  17 750,99

ROMO;10782021;B-BÍLÁ

Recyklační příspěvek  3 ks  60,00 0,00  0,00  180,00  21% 72,60  37,80  217,80

8588008223680 PRAČKA RWF2267B  1 ks  7 016,53 0,00  0,00  7 016,53  21% 8 490,00  1 473,47  8 490,00

ROMO;10780033;B-BÍLÁ

Recyklační příspěvek  1 ks  60,00 0,00  0,00  60,00  21% 72,60  12,60  72,60

5906006563233 SPORÁK SKLOKERAMICKÝ RCV5010E  1 ks  6 542,98 0,00  0,00  6 542,98  21% 7 917,01  1 374,03  7 917,01

ROMO;56323;B-BÍLÁ

Recyklační příspěvek  1 ks  60,00 0,00  0,00  60,00  21% 72,60  12,60  72,60

8594049735389 SÁČKY SMS9000 Universal  2 ks  123,14 0,00  0,00  246,28  21% 149,00  51,72  298,00

CONCEPT;SMS9000

3856005177325 VYSAVAČ VC-702 ZEO RED  1 ks  743,80 0,00  0,00  743,80  21% 900,00  156,20  900,00

VIVAX;VC-702 ZEO RED

Recyklační příspěvek  1 ks  12,90 0,00  0,00  12,90  21% 15,61  2,71  15,61

 84 928,04Celkem: Skladové položky:  14  102 762,93

Zaokrouhlení: % 21  0,07 0,06

 17 834,89

 0,01

DPH Základ Cena DPH Celkem

 21 %  84 928,10  17 834,90  102 763,00

 102 763,00 17 834,90 84 928,10

2Vyhotoveno programem NADAS, www.prosystem.cz /1



FAKTURA číslo: 652200823 - daňový doklad

FAKTURA číslo: 652200823 - daňový doklad   k dodacímu listu č. 652200823

 102 763,00Celková hodnota faktury v CZK:

Celkem k úhradě:  102 763,00CZK

430,9/412,5Celkem hmotnost [kg]:

V případě prodlení s platbou ma prodavající pravo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1% z fakturované částky za každý den prodlení

Množstevní a zjevné vady musí kupující reklamovat při převzetí zboží a dokladovat zápisem s dopravcem zboží. Skryté vady je kupující povinen 

reklamovat ihned při jejich zjištění, nejpozději do 30 dnů od dodání zboží.

Potvrzujeme že dodávka byla předana v pořádku bez závad a zjevného poškození.            převzal....................

Se zbožím potvrzujeme zároveň převzetí odpovídajícího počtu návodů, záručních listů, informačních listů a energetických štítků.

Vystavil: Rajskup Richard

Výrobek je určen pro domácí použití.Při porušení si prodávající vymiňuje omezit platnost záruční doby.

Prodáváný výrobek je z expozice prodejny    ANO    NE(originálně zabalený)

2Vyhotoveno programem NADAS, www.prosystem.cz /2


